
 

 

                                       
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 
 

Decizia nr. 1345 din 13 decembrie 2024 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 
vedere: 
- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- Hotărârea Senatului UAV nr. 417 din 05 decembrie 2024, 
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 
 

DECIDE:  
 

Art.1 Se numește comisia de concurs pentru promovare internă pe postul didactic vacant de profesor universitar, 
poziția 4 din Statul de funcții al Departamentului de discipline economice din cadrul Facultății de Științe 
Economice a Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, post pe perioadă nedeterminată cuprinzând următoarele 
discipline: Comportament organizaţional, Tehnici de comunicare în administraţie, Leadership și comportament 
organizațional, Comunicare managerială:  
Preşedinte:   Prof.univ.dr.habil. Lavinia Denisia CUC – Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad  
Membri:  Prof.univ.dr.habil. Corina Monica PELĂU – Academia de Studii Economice din București 

Prof.univ.dr.habil. Gabriel CROITORU – Universitatea Valahia din Târgoviște 
Prof.univ.dr.habil. Cristinel VASILIU – Academia de Studii Economice din București 
Prof.univ.dr.habil. Silviu Gabriel SZENTESI - Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad 

Membri supleanţi:Prof. univ. dr. habil. Valentina Ofelia ROBESCU – Universitatea Valahia din Târgoviște 
Prof.univ.dr.habil. Mircea Constantin DUICĂ - Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad 

 
Art.2 Se numește comisia de soluționare a contestațiilor pentru promovare internă pe postul didactic vacant de 
profesor universitar, poziția 4 din Statul de funcții al Departamentului de discipline economice din cadrul 
Facultății de Științe Economice a Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, post pe perioadă nedeterminată 
cuprinzând următoarele discipline: Comportament organizaţional, Tehnici de comunicare în administraţie, 
Leadership și comportament organizațional, Comunicare managerială: 
Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Florin DOBREI, Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad  
Membri: Prof.univ.dr.habil. Luminiţa Camelia ANDRONIC, Universitatea Transilvania, Brașov 

Prof.univ.dr.habil. Felicia ANDRIONI, Universitatea din Petroșani 
Prof.univ.dr.habil. Daniel Codruţ DEJICA-CARTIȘ, Universitatea Politehnica Timișoara 
Prof.univ.dr.habil. Mihai HIMCINSCHI, Universitatea „1 Decembrie 1918”, Alba-Iulia. 

Președinte supleant: Prof.univ.dr.habil. Dan Ovidiu GLĂVAN, Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad. 
Membri supleanţi: Prof.univ.dr.habil. Diana CUPȘA, Universitatea din Oradea. 

CS I dr.habil. Maria Loredana SORAN, Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare pentru 
Tehnologii Izotopice și Moleculare, Cluj-Napoca. 

 
Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 
- Secretariat rectorat, original; 
- Secretarului Şef, original; 
- Compartimentului Juridic, online; 
- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine; 
- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online. 
- Facultății de Științe Economice, original. 
 
 

     RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 
Aviz legalitate,                                        Întocmit, 
                                        Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

	Decizia nr. 1345 din 13 decembrie 2024

